
  

UCHWAŁA NR XIII/159/2019 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłat adiacenckich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) w związku z art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/146/2000 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 23 maja 2000 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłat adiacenckich - dotyczącą ustalenia wysokości opłat 

adiacenckich od wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej 

na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348  

oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 54


		2020-01-03T10:12:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




